BISS0001
2019 JUN1 / 10深圳市汉芯半导体有限公司
BISS0001 人体红外热释感应控制器
产品特点
 CMOS 数模混合专用集成电路
 双向鉴幅器，可有效抑制干扰
 工作电压范围 3.0～5.0V
 封装形式：DIP-16，SOP-16，TSSOP-16
 具有独立的高输入阻抗运算放大器，可与多种传感器匹配，进行
信号与处理
 内设延迟时间定时器和封锁时间定时器，结构新颖稳定可靠，调
节范围广
产品订购信息
产品名称 封装 打印名称 包装 包装数量
BISS0001PG DIP-16 BISS0001 管装 1000 只/盘
BISS0001DRG SOP-16 BISS0001 编带 2500 只/盘
BISS0001PWRG TSSOP-16 BISS0001 编带 2500 只/盘
DIP-16
SOP-16
TSSOP-16
BISS0001
2019 JUN2 / 10深圳市汉芯半导体有限公司
产品简介
BISS0001 是一款专门针对人体红外热释感应信号处理而开发的 CMOS 数模混合专用集成电路芯片，具有
灵敏度高，抗干扰强，功耗低等特点。
产品用途
 门禁系统
 玩具